
Të dhënat e magjistratëve në 
sistemin gjyqësor

Emër Mbiemër:

Gjykata ku ushtron  
detyrën:

Arsimimi:

Kualifikime:

Përvoja profesionale:

Vlerësime Etike dhe 
Profesionale:

Pellumb Zaimi

Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat

Periodik 2005 - 2006 Shumë mirë
Periodik 2007 - 2009 Shumë mirë

Kryetar 
Gjykate

Gjykata e Rrethit 
Gjyqësor Skrapar

09/05/1998 24/10/2008

Gjyqtar Gjykata e Rrethit 
Gjyqësor Skrapar

01/07/1994 24/10/2008

Cikli 4 vjecar Universiteti i Tiranës 01/07/1993

Data e emërimit në 
detyrë:

01/07/1994

Rivlerësimi kalimtar:

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturës
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